
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 71 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4838 ze 
zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Radny Roman Wrona – przewodniczący komisji;

2) Radna Barbara Magiera-Sadlik – wiceprzewodnicząca komisji;

3) Radny Stanisław Sowa – członek komisji;

4) Radny Jan Świerczek – członek komisji (wskazany przez „Klub Radnych Dobrobyt");

5) Radny Jerzy Więcek – członek komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 64273757-D105-437D-A2C5-BEB5299BD840. Podpisany Strona 1 z 1




